
お客様各位 

㈱福井商会 

奈良市柏木町１７７ 

ＴＥＬ：０７４２-３４-４５２６ 

ＦＡＸ：０７４２-３４-７９１３ 

年末年始の営業ご案内 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

年末年始営業日のご案内を申し上げます。 

２０２１年１２月 

 

 

配達の電話受付は１２月２４日（金）までとさせていただき、

最終配達を１２月２９日（水）とさせていただきます。 

 

 

 

 

  休業日 

２０２１年１２月３１日（木）～２０２２年１月４日（火）まで休業 

 

２０２２年１月 

 

 

    
  

２０２２年１月５日（水）より 通常営業 

     

 

 

 

繁忙期の為、ご希望日時に配達させていただくことができません。予め、ご了承の程お願い致します。 

ご注文は、できる限りお早めにお願い致します。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご協力とご理解をお願い申し上げます。 

 

日 月 火 水 木 金 土 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

日 月 火 水 木 金 土 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      


